
 

Uchwała Nr 21/2019 

Rady Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: wyboru pięciu kandydatów do Zespołu ds. opracowania kryteriów oceny aktywności 

naukowej pracowników wraz z systemem monitorowania w dziedzinie nauk 

medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6, § 23 ust. 3 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie uchwala się, co następuje: 

 

 

     § 1 

       Rada Wydziału Lekarskiego wskazuje pięciu kandydatów do Zespołu ds. opracowania kryteriów 

oceny aktywności naukowej pracowników wraz z systemem monitorowania w dziedzinie nauk 

medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne: 

 

           - dr hab. n. med. Agnieszka Owczarczyk-Saczonek, 

           - dr hab. n. med. Marek Roslan, prof. UWM, 

  - prof. dr hab. Mariusz Majewski, 

- prof. dr hab. n. med. Marcin Mycko, 

- prof. dr hab. n. med. Tomasz Stompór. 

 

                                                          § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady Wydziału 

               Dziekan 

 

  

                                                                                           prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 

 

 

 

 

 


